DATENBLATT
ZQ 900-13N
3 Leitungseinführungen M 20 x 1.5
Metallgehäuse
Einseitige Wirkweise / Seillänge bis 75 m
Entriegelungstaster
Stellungsanzeige
robuste Ausführung

Die einschraubbare Meldeleuchte G24-M20 muss separat bestellt
werden, siehe Zubehör.
Typenschlüssel
Produkt-Typbezeichnung:
ZQ 900-(1)(2)
(1)
11 1 Schließer (NO) / 1 Öffner (NC)
13 1 Schließer (NO) / 3 Öffner (NC)
22 2 Schließer (NO) / 2 Öffner (NC)
02 2 Öffner (NC)
04 4 Öffner (NC)
(2)
ohne ohne NOT-HALT-Taster
N mit NOT-HALT-Taster
Abbildungen
Produktbild (Katalogeinzelphoto )
ID: kzq90f08
| 1,0 MB | .jpg | 352.778 x 767.997 mm - 1000 x 2177 Pixel - 72
dpi
| 132,6 kB | .png | 22.945 x 50.038 mm - 271 x 591 Pixel - 300
dpi
| 14,6 kB | .jpg | 86.783 x 188.736 mm - 246 x 535 Pixel - 72
dpi
| 81,0 kB | .png | 74.083 x 161.219 mm - 210 x 457 Pixel - 72
dpi
Maßzeichnung Grundgerät
/upload/orig/10/00/23/09/PHO_PRO_CAT_kzq90f08_SALL_AINL_V2.jpg
/upload/orig/10/00/23/09/PHO_PRO_CAT_kzq90f08_SALL_AINL_V2.jpg
/upload/orig/10/00/23/09/PHO_PRO_CAT_kzq90f08_SALL_AINL_V2.jpg
/upload/orig/10/00/23/09/PHO_PRO_CAT_kzq90f08_SALL_AOF_V2.png
/upload/orig/10/00/23/09/PHO_PRO_CAT_kzq90f08_SALL_AOF_V2.png
/upload/orig/10/00/23/09/PHO_PRO_CAT_kzq90f08_SALL_ATFC_V2.jpg
/upload/orig/10/00/23/09/PHO_PRO_CAT_kzq90f08_SALL_ATFC_V2.jpg
/upload/orig/10/00/23/09/PHO_PRO_CAT_kzq90f08_SALL_AIN_V2.png
/upload/orig/10/00/23/09/PHO_PRO_CAT_kzq90f08_SALL_AIN_V2.png
ID: 1zq-9g03
| 64,6 kB | .cdr |
| 12,7 kB | .png | 74.083 x 51.506 mm - 210 x 146 Pixel - 72 dpi
| 145,7 kB | .jpg | 352.778 x 245.181 mm - 1000 x 695 Pixel -
72 dpi
Kontaktbild
ID: ktf--k17
| 18,2 kB | .cdr |
| 107,2 kB | .jpg | 352.778 x 246.239 mm - 1000 x 698 Pixel -
72 dpi
Funktionsweise
ID: kzq90a03
| 28,7 kB | .cdr |
| 74,1 kB | .jpg | 352.778 x 103.011 mm - 1000 x 292 Pixel - 72
dpi
| 1,7 kB | .png | 74.083 x 21.519 mm - 210 x 61 Pixel - 72 dpi
Funktionsweise
ID: kzq90a11
| 48,5 kB | .jpg | 352.778 x 88.9 mm - 1000 x 252 Pixel - 72 dpi
| 4,0 kB | .png | 74.083 x 18.697 mm - 210 x 53 Pixel - 72 dpi
Funktionsweise
ID: kzq90a13
| 72,1 kB | .cdr |
| 72,8 kB | .jpg | 352.778 x 130.528 mm - 1000 x 370 Pixel - 72